30, etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu două în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 196.

Brașov, Vineri 5 (18) Septembrie.

1903.

Et haec meminisse juvabit...

Am luat, în numărul de ieri al
foiei noastre, notă fugitivă de grozava
supărare, ce a cuprins pe șovinistii
„judeo-maghiari” în urma atacurilor
vehemente și a amenințărilor, ce le-a
îndreptat contra lor, în ședința die-
tei Austriei de jos, Dr. Lueger.